
Uchwała Nr A5.I./2019 
irządu Powiatu Mławskie 
z dnia . . . . . . 2019r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na przekształcenie klasy przyrodniczo-sportowej liceum 
ogólnokształcącego w oddział sportowy w III Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół 
Nr3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Mławie. 

Na podstawie art.32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
( Dz.U.2019r., poz.511) w związku z art.8 ust. 16 i art.ll ust 2 pkt2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016r. - Prawo Oświatowe (Dz. U.2018r., poz.996, z późn. zm. ) oraz Rozporządzenia MEN 
z dnia 27 marca 2017r w sprawie oddziałów i szkół sportowych oraz oddziałów i szkół 
mistrzostwa sportowego (Dz.U.2017r., poz.671) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na przekształcenie z dniem 1 września 2019r. klasy przyrodniczo-
sportowej liceum ogólnokształcącego w oddział sportowy o profilu piłki nożnej dla 
absolwentów III klasy gimnazjum w III Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół 
nr3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Mławie. 

2. Oddział sportowy będzie prowadzony w trzy letnim cyklu kształcenia. 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr3 im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Mławie. 

§1 

§2 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Mławskiego-

1. Jerzy Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 


